
 

 

 
 

738 01 Frýdek – Místek, Na Příkopě 3726 
 
 

POŘÁDÁ DVOUKOLOVOU STŘELECKOU SOUTĚŽ 
JEDNOTLIVCŮ 

    20.2.2022 a 6.3.2022 
 

 
 

 
DRUH SOUTĚŽE:                      Střelecká soutěž jednotlivců - držitelé zbrojních průkazů skupiny B nebo E 
 
MÍSTO KONÁNÍ:                        Střelnice hala POLÁRKA,  Frýdek – MÍSTEK 
 
TERMÍN KONÁNÍ:                     1. kolo 20.2.2022  v 9:00 hod. – prezentace 8:30 
    2. kolo 6.3.2022 v 9:00 hod. – prezentace od 8:30 
 
ZBRANĚ, STŘELIVO:               Všechny druhy pistolí od ráže 7,62mm, kolimátor není povolen       
                
STARTOVNÉ:                            200,- Kč 
 
HLAVNÍ ROZHODČÍ:                 Robin Šebo 
 
HODNOCENÍ:                            Celkový výsledek bude soutěžícím počítán ze všech disciplín.  Při bodové shodě 

v celkovém součtu rozhodne lepší výsledek z poslední disciplíny. Body z obou    
kol se sčítají dohromady pro celkové vyhodnocení. 
 

PROTESTY:                               Případné protesty řeší soutěžící s rozhodčím ihned při vyhodnocení terčů. 
 
ODMĚNY:                                   Minimálně pět závodníků bude odměněno hodnotnými cenami 
 
ZDRAVOTNÍ ZABEZPEČENÍ:    Ošetření na střelnici, Záchranná služba Frýdek – Místek 
 
 
PŘED ZAHÁJENÍM ZÁVODŮ BUDE KAŽDÝ SOUTĚŽÍCÍ SEZNÁMEN S BEZPEČNOSTNÍMI PRAVIDLY NA 
STŘELNICI.  KAŽDÉ PORUŠENÍ BEZPEČNOSTNÍCH PRAVIDEL BUDE TRESTÁNO VYLOUČENÍM 
SOUTĚŽÍCÍHO ZE ZÁVODU BEZ NÁHRADY STARTOVNÉHO. 
 
INFORMACE K SOUTĚŽI: Robin Šebo, email: info@strelnicepolarka.cz, nebo tel: 731 391 921 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
PROPOZICE  ZÁVODU 

 
 
 

1. DISCIPLÍNA  
 
  VZDÁLENOST :                           25 metrů 
  POLOHA PŘI STŘELBĚ :            Vstoje obouruč, zbraň nabitá, natažená, před  zahájením  střelby  je 45 st. skloněná 
  TERČ :                                          Terč negativní mezinárodní  50/20 
  POČET RAN:                                15 ran  
 POSTUP PŘI STŘELBĚ :              Střílí se v čase  60 sekund 
 

 
 
 
 
 
2. DISCIPLÍNA  
 
  VZDÁLENOST :                           20 metrů 
  POLOHA PŘI STŘELBĚ :            Vstoje obouruč, zbraň nabitá, natažená, před  zahájením  střelby  je 45 st. skloněná 
  TERČ :                                          Terč olympijská rychlopalba  
  POČET RAN:                                20 ran  
  POSTUP PŘI STŘELBĚ :             Střílí se v čase  45 sekund 
 

 
 
 
 
 
3 DISCIPLÍNA  
 
  VZDÁLENOST :                          15 metrů  
  POLOHA PŘI STŘELBĚ :           Vstoje obouruč, zbraň nabitá, natažená, před  zahájením  střelby  je 45 st. skloněná, 
  TERČ :                                         Terč policejní parkur 
  POČET RAN:                               15 ran  
  POSTUP PŘI STŘELBĚ :            Střílí se 15 ran v čase 60 sekund, 5 ran figura, 5 ran levé kolečko, 5 ran pravé kolečko 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
4. DISCIPLÍNA 
 
  VZDÁLENOST :                           18 metrů 
  POLOHA PŘI STŘELBĚ :            Vstoje obouruč, zbraň nabitá, natažená, před  zahájením  střelby  je 45 st. skloněná 
  TERČ :                                          Terč nekrytě ležící figura  
  POČET RAN:                                20 ran  
  POSTUP PŘI STŘELBĚ :             Střílí se v čase  90 sekund, 10 ran silnou rukou a 10 ran slabou rukou 
 

 
 
 
 
5. DISCIPLÍNA 
 
    VZDÁLENOST                         15 metrů   
    POLOHA  PŘI STŘELBĚ:        Vstoje obouruč, zbraň nabitá, natažená,  před zahájením  střelby je 45 st. skloněná,                                                                 
    TERČ :                                      Terč rukojmí 
    POČET RAN :                           20 ran 
    POSTUP PŘI STŘELBĚ :         Střílí se v čase 60 sekund, 10 ran, povinné přebití a dalších 10 ran,  

           záporné body se odečítají 
 

 
                                        
                          


